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Forsidefotos:
Medaljevinnere LU/NM-2017 i Larvik, f.v.: Roy Thorstensen bronse
med Hermelin white 286,5p, Jarluf Lomeland gull med Hermelin
viltgrå 288p og Svein Erik Tønnesen sølv med Perle Ekorn 286,5p.
Beste junior ble Ludvig Gulliksen med flotte dyr i Stor Sølv 286,5p
og Ludvig tok en fin 5.-plass. - Gratulerer alle sammen! Fotos: Bjørn E.
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KANINAVL
● Årets andre bladutgave
Da har vi kommet langt uti mars, og når
dette blad ankommer din postkasse og
skal leses, har vi startet på april.
Våren er i anmarsj og flere er i gang med
å legge til rette for nye kaninunger, hage-
arbeid og annet som skal fornyes uten-
dørs. Men, en del steder ser det ut for at
våren lar vente på seg. Her på vestlandet
er det enda surt og kaldt, og lenger nord
daler snøen ned. - Som normalt er dette
blad dekket opp med tekst og bilder på
de fleste sider fra NKFs viktigste samling:
NM/Landsutstilling og Forbundsting.
Stedet i år var Larvik. To samarbeidende
lag, Larvik&Sandefjord og Grenland, som
begge ble stiftet i 1917 og dermed har
100-års-jubileum, tok ansvar for vår årlige
samling nok en gang ble en realitet. Men
en er avhengig av ildsjeler for å dette til.
Rasekaninoppdrettere og kaninhopping-
en fikk også litt av en «tumleplass» denne
gang, da arrangørlagene satset friskt ved
å leie seg inn i Vestfolds største idretts-
hall; Boligmappa Arena.

Forbundstinget er en annen viktig del og
skal etter NKFs lovverk avholdes hvert år.
Tinget må en vel si gikk greit for seg, og
hvor Alf Gunnes ble utnevnt til æresmed-
lem – en stor gratulasjon til Alf.
Før Tinget startet hadde vi to interessante
faginnslag,hvor Geir Klepaker tok for seg
om emnet: Virus, smitte og forhåndsreg-
ler. Danske Tine Kortenbach fortalte litt
omkring sin bok: Urban Farming kaniner.

Valg av nytt styre gikk også etter opp-
skriften. Det kom inn to nye styremed-
lemmer: Svein Kamfjord og Kristin Berg.
Og, alle de 3 varamedlemmer er nye:
Svein Ødegård, Jorunn Egner og Jonette
Myrbostad.
En kan ikke legge skjul på at vi sliter med
to ting: Det handler om hvordan vi skal
beholde våre medlemmer, samtidig som
vi også må gjøre denne hobbyen interes-
sant for den yngre garde som allerede har
kaniner, og å få de med som medlemmer.
Det andre er å finne arrangører til våre
to årlige landsutstillinger. Askim la fram
et forslag til løsning, men fikk ikke noen
med seg på at dette var en god løsning.
Nå ble det klart denne fredags kveld at
to LU/NM er sikret: De tre laga i Rogaland
tar ansvar for LU/NM-2018, 15.-18. febru-
ar, og hvor Vigrestadhallen nok en gang
blir arena for denne. Og, LU/NM-2020 er
også spikret, da Askim tar ansvar for den.
LUU/NM til høsten står dessverre fortsatt
uten arrangør og vi får her håpe på nok
en gang at noen ildsjeler dukker opp og
har klekket ut en idé for en ny LUU/NM.
Vel, som nevnt, vi har nå en herlig årstid
foran oss. Når det gjelder kaniner og avl
så oppdaget og hørte jeg på oppdrettere
under LU om vårens planer framover.Gøy
å høre og se engasjement omkring kjøp
av nye avlsdyr innen en rase som en alle-
rede har,og om hvorfor en skal gå over til
en ny rase. – Men, uansett . . .

Ønsker dere en fin trivelig vår!
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ARRANGØRER: Grenland KAL
og Larvik&Sandefjord KAL

LLUU&NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Larvik, Boligmappa Arena, 3.- 5.mars 2017
To foreninger med 100-års-jubileum
Året 1917 ble det etablert flere kanin-
avlsforeninger i Vestfold- og Grenlands-
distriktet. Interessen var stor, men enga-
sjerte kaninoppdrettere tenkte ikke da på
i første rekke å avle fram pene og rase-
typiske kaniner. som skulle oppnå høye
poensummer og konkurrere om pokaler
og «heder å ære» på utstillinger. Nei, den
gang gjaldt det å avle fram kaniner som
skulle være med på å dekke det norske

folks matbehov. Departementet oppford-
ret alle til å være selvforsynte, og kaniner
var jo noe som de fleste kunne holde.
Kaninhistorikken forteller oss også at på
denne tiden var det mange av våre raser
som så «dagens lys». Kjøttkaninene var år-
sak til at det oppsto mange interessante
mutasjoner ute i Europa, f.eks. Rex, Chin-
chilla og viltblå kaniner, og også her på
bjerget hos oss med Trønderkanin.
Utstillinger og dyrskuer ble dermed en

Offisiell
åpning av
LU/NM-
2017, hvor
varaord-
fører i
Larvik kom-
mune Olav
Nordheim
til høyre sto
for den – og
utstllings-
leder Rolf
Ludvigsen
kunne smi-
le bredt, da
ordfører
hadde ut-
skrevet en
sjekk på
kr 20.000
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naturlig del, også for å vise frem at ved
hold av dyrene, så var disse sunne og livs-
kraftige. Første kaninutstilling ble arran-
gert i Drammen i 1901. Noen vil kanskje
si dette var litt avsporing, men å opprett-
holde vår historikk er da også et viktig
element. Når dette leses er historien og
resultatene fra LU/NM 2017 i Larvik satt
ned på papiret og kommet på trykk, og
den har gått inn i vår historikk med at det
nok en gang har blitt arrangert en fin og
vel gjennomført landsutstilling/NM.
To «små» lag, Grenland og Larvik&Sande-
fjord, med noen entusiaster og ildsjeler
i førersetet, tok ansvar og sørget for en
LU/NM for 2017, slik at oppdrettere sam-
men med sine kaniner kunne sette sine
dyr inn på torsdag ettermiddag i Bolig-
mappa Arena. –  Nok en LU-helg var klar.

Over 1300 kaniner i hallen
Oppdrettere fra de fleste landsdeler var
samlet, totalt 120, som kom med 1257
kaniner til eksteriørbedømmelse, og her
var også 7 eksklusive ullprodukter, noe
som i høyeste grad også er med å pynter
opp i hallen.
Stort område for bane til kaninhopperne
og publikum, hvor det totalt deltok 86
spretne hoppekaniner. Flest starter var
det i klasse Kroket Elite med 67 ekvipa-
sjer, i Høyde Elite var det 47 ekvipasjer.

Sveitsisk dommer var invitert, Urban Ha-
mann, som skulle bedømme etter Europa-
standarden. I denne klassen ble det på-
meldt 119 kaniner fordelt på 24 raser.
Urban hadde også foredrag på ungdoms-
konferansen fredag. - Flott tiltak.

Til et 100-års-jubileum skal det selvsagt være kake, sa utstillingskomiteen,
her ved Reidar Eikeland, Rolf Ludvigsen og Gullik Klepaker, som inviterte

alle dommere og hjelpere til kaffe og en meget god flott kake i pausen fredag
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Til klasse K produkter var det på-
meldt 7 bearbeidede ullprodukter
fra 4 utstillere. De beste plaggene
var av høg kvalitet, både angående
strikketeknikk, vanskelighetsgrad
og også fargebruk var av fin sam-
mensetning. På bildet til høyre er
det fagdommer Mona Jørgenrud
som tar en «notatrunde» før Mona
fikk med seg kanindommerne Kjell
Helge Jåtun og Thormod Saue for å
bli enige om poengene på korta

VViinnnneerr  pprroodduukkttkkllaassssee::
RRøønnnnaauugg  FFllaattttuumm
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Så var LU-2017 også over, og jeg vil starte
med å takke for tilliten med å få være
overdommer på deres LU. Det er alltid
veldig stas å bli spurt om å lede et nor-
gesmesterskap.
Denne gang tok vi turen til Larvik kom-
munes storstue, Boligmappa Arena, med
våre kaniner. For et slik arrangement er
hallen helt topp med stor plass for både
folk å fe. Denne gang ble det lagt opp til
gruppebedømmelse. Med 1257 kaniner
passet det fint å dele det inn i 4 grupper.
Hver gruppe ble da delt opp med 4 til 5
dommere pr gruppe med hver sin grup-
peleder. En stor takk til Svein Clausen,
Thormod Saue, Erik Rasmussen og Tor
Gillerholtmoen som gjorde en kjempe-
jobb med å holde orden på poengsum-
mer, dommere og overdommer, slik at
alle dyr fikk en så rettferdig poengsum
som mulig.
Da bedømmelsen startet regnet jeg med
det kunne være en del dyr som var ned
av toppformen, siden vi nå var kommet
ut i mars måned – men poengsummene
sier nok noe annet. Her var toppdyr i alle

raser og varianter, spesielt vil jeg frem-
heve store raser som hadde en meget høy
kvalitet ut fra hva jeg hadde ventet. Også
Hermelin har en meget høy kvalitet i vel-
dig mange varianter. Det var også her vi
fant vinneren av årets LU. Gratulerer til
Jarluf Lomeland med den pene sum av
hele 288 poeng. Gratulerer også til Svein
Erik Tønnesen og Roy Thorstensen med
andre og tredje plass.
Det var også stilt ut 7 ullprodukter som
ble gått gjennom av Mona Jørgenud,Thor-
mod Saue og undertegnede. Meget høy
kvalitet på de beste produkter. Rønnaug
Flattum vant med pene 96 poeng, Hilde
Krogedal nummer to med 95,5 poeng og
Rønnaug fikk også tredjeplassen med 95
poeng. Gratulere til dere begge.
Best in show ble tatt ut ved poeng-giving
etter at dommerne hadde gått gjennom
dyrene. De som var med på dette var
overdommer, de nevnte gruppelederne,
samt Christer Järnede fra Sverige.
– Først ute var det fem hanner som ble
vurdert, og vinner ble en Wiener grå.
Så kom det frem fire hunner og best her

ble Hermelin viltgrå.Dette
endte med at Wiener grå
til Roger Sjølås ble Best in
Show og Hermelin viltgrå
til Jarluf Lomeland ble
best i Motsatt.
Gratulerer til begge to.

Til slutt en takk til Kari
Jørgenrud som har orden
på det administrative un-
der bedømmelsen, og ikke
minst LU-komitéen fortje-
ner en stor takk for vel ut-
ført arrangement.

Mvh Kjell Helge Jåtun

Noen ord fra overdommer

BBiiSS--uuttttaakk  --  hhvvoorr  vvaallggeett
bbllee  ddeennnnee  WWiieenneerr
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Belgisk Kjempe: Her var det 18 kjem-
per fra 4 utstillere påmeldt (16 viltgrå og
2 chinchilla). På pelskvaliteten «svikter
det» med en del på 8,5p, men en finner
noen som er gode kjempetyper og som
også har bra kropp. Ivar Østli skiller seg
ut nok en gang med 5 kjemper som får
38p i kroppsform, og med to hanner i
95p og ei hu i 94,5p blir det en tålig bra
trio på 284,5p.

Tysk Kjempeschecke: Her stiller Ivar
Østli med 3 hanner, hvor to får 19p i
kroppsform. Pelskvalitet og tegning er
fortsatt noe en må jobe med.De 3 hanner
kommer «i mål» med 280,5p.

Fransk Vedder: De to storoppdretterne
Geir Vidar Asgrimplass og Torgeir Vesten-
for kommer med 35 dyr. Flere av disse
Fransk Vedder er kraftige kvalitetsdyr og
meget bra typer. Begge får ett dyr hver i
95,5p og totalt er det 7 dyr i 95p. Både
Geir Vidar og Torgeir oppnår gode resul-
tater - og med «close race» - da de begge
får gruppe hanner i 285,5p.

Stor Chinchilla: To dyr påmeldt fra Lars
Mangelrød, og hvor den ene får 92p.

Stor Sølv: På forhånd kom det her ut
LU-ens store overraskelse; med 92 på-
meldte stor-sølver fra 7 utstillere. Flere
toppdyr var det også, og av meget god
kvalitet. En junior utmerker seg, Ludvig
Gulliksen, og får en flott plassering, nr 5
med stamme i 286,5p.Veteranen i rasen,
Ingvar Holmen, har en jevn god kvalitet
med 5 dyr som får 95p og en i 95,5p.
Herlig å se denne tradisjonsrike rasen i
godt slag og i en slik mengde.

Blå Wiener: Herlig å se kvalitetsdyr også
her, selv om det er få dyr; 10 fra 2 opp-
drettere. Men, det er kvalitet! Blå Wiener
«scorer inn» høyest snittpoeng – 94,67.
En virkelig pen stribe B.W. fra Roger
Skjølås med ett dyr i 95,5p og 4 dyr i 95p.

Californian: Begynner å bli en del år til-

Kaninene på LU/NM-2017 i Larvik

BB..  KK..--hhaannnn
ttiill  IIvvaarr  ØØssttllii
ssoomm  ffåårr  9955pp

F.V.-hann 34mnd til Geir Vidar - 95p
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bake siden sist vi så denne rasen utstilt.
Må vel si det ikke er en typisk «utstillings-
racer», men en god kjøttkanin, men det
får den ikke poeng for i denne sammen-
heng. Det var påmeldt 21 Californian og
det beste dyr får 92,5p.

New Zealand Red: 27 dyr fra 3 utstil-
lere og poengene viser det er noe ujevn
kvalitet. Er rasen noe på «retur» for tiden?
En del 37,5-kropper og noen med 8,5 i
pelskvalitet, kan det se ut for det er litt å
jobbe med. Siw Kvam og Svein Kamfjord
får begge 2,1 i 284p.

Trønder: Johan Viker er en trofast avler
med rasen og kommer med 12 dyr. Men
denne gang slår det ut «i feil retning». Ut
fra poengkortet se en alle får 9 - 9 i pels,
da er det kanskje kroppsform og de gjen-
nomgående hvite hår som svikter?

Wiener: Her er det påmeldt totalt 47 dyr

NNyy  ssttoorr--
ssøøllvv--
kkoonnggee

LLuuddvviigg
GGuulllliikksseenn

Stor Sølv
hu 9 mnd
til Luvig
Gulliksen
som fikk
96 poeng
(38-9-9,5)

foto: Bjørn E.
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fra 4 oppdrettere. Av hvite er det 16, av
viltgrå 27 og 3 i svart,og disse 3 svarte fra
Roger Skjølås fremstår slik:2 i 95,5 og 95!
Men det er i viltgrå Roger «stjeler» opp-
merksomheten med en topphann som får
96p og som kåres til LU’ens beste. Roger
tar plass nr 8 med stamme viltgrå 286p.

Angora: 4 utstillere med 24 dyr (2 farga
og 22 hvite). Hilde Krogedal har mange
kvalitetsdyr med to i 95,5p og 5 i 95p!

Hilde blir også vinner av klasse E. Bente
Torland viser 6 jevne gode dyr og får en
i 95,5p, en i 95p og 4 i 94,5p.

Satin: 29 dyr og alle i varianten elfenben
og fra en oppdretter,Thormod Saue. Etter
«forhåndsomtalen» var det vel her litt for-
ventninger? Rasen og varianten er det en
del år siden nå vi har sett utstilt. De fleste
av dem er jevne gode dyr og hvor 9 får
95p og 8 får 94,5p. Poengkortene viser

BBiiSS::  WWiieenneerr  9966pp
((3388--99,,55--99,,55))
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss
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mange med 18,5 i kroppsform (kanskje
det er kroppene som må forbedres?).

Rex: 32 dyr, alle i varianten castor, fra
5 utstillere.Antallet er en hyggelig økning
fra de siste år, men toppdyrene mangler
og det ble med 4 i 95p. Kari Jørgenrud
best med en stamme i 284,5p.

Hvit Land: 42 dyr fra 5 oppdrettere. Her
skulle «forhåndsprognosen» tilsi det ville
dukke opp noen prektige kvalitetsdyr?
Men, men, muligens pelsform her var på
retur? Leif Opsund, fikk ett i 95,5p og to i
95p og tar plass nr 17 med 285,5p. Karl
Meihack har 4 dyr i 95p og 6 dyr i 94,5p.

Belgisk Hare: 66 dyr fra 7 utstillere, er
jo det antall som harene har ligget på de
siste år og har også klart seg over lang
tid å stabilisert seg i toppsjiktet. I rasen
er det to store oppdrettere som skiller
seg ut: Stensland&Ødegård med 286,5p
og plass nr 6 og Johan Viker også med
286,5p og plass nr 7. Totalt sett mange

foto: Maija Suni

RReexx  hhuu  9955pp
ttiill  KKaarrii

JJøørrggeennrruudd

AAnnggoorraa  hhuu  9955,,55pp
ttiill  HHiillddee  KKrrooggeeddaall
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gode dyr, som det normalt er i rasen og
en fin stribe med topp kvalitetsdyr med
7 i 95,5p og 11 som får 95p.

Isabella: 10 dyr: 3 fra Kristian Kilde
Øvergård og 7 fra Svein Kamfjord, og
Svein tar BiR med en meget flott «stødig
gammel» hann på 29 mnd i 95,5p, og får
gruppe hanner i 285p.

Sallander: 10 dyr fra Anne Lise og Kåre
Tvedt.Alle poengkortene viser tydelig det
må jobbes med kroppsformen for å heve
tallene som settes i bunn. Ett dyr i 94p.

Thyringer: 33 dyr er en flott heving
av antallet fra i høst. 4 oppdrettere, og
hvor den ene klart fremhever seg; Odd- foto: Maija Suni

BBeellggiisskk  HHaarree
hhaannnn  1111  mmnndd
9955,,55pp  ttiill
JJoohhaann  VViikkeerr

IIssaabbeellllaa  hhaannnn  2299mmnndd
9955,,55pp  ((3388--99--99))
ttiill  SSvveeiinn  KKaammffjjoorrdd
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mund Veka, som har 3 dyr i 95p og ett i
95,5p.Oddmund kommer med 11 bra dyr
som har god kroppsform, slag i pelsene
og flott farge med god glans.

Alaska: 49 dyr fra 7 oppdrettere er bra.
Også her er det en som skiller seg klart
ut. Nok en gang er det Johnny Lyshaug
som kommer med flere flotte kvalitets-
dyr. Johnny stiller 9 Alaska og får en i 96p
og 5 i 95p – en flott 9.-plass med 286p.
Ingrid Harmens stiller med 10 Alaska og
har en god stamme i 285p.

Liten Tysk Vedder: 35 dyr fra 5 oppdret-
tere. Den er å se i to varianter; viltgrå og
kappetegnet viltgrå (dessverre en del dyr
som ikke møter). Oddvar Stangeland har
«som vanlig» bra dyr og kommer med 4
gode kappetegnede, hvor det er to som
får 95p og to i 94,5p.

Liten Chinchilla: En hann på 22 mnd fra
Hallgjerd Seim Paulsen som får 93,5p.

Marburger Ekorn: 12 dyr påmeldt, 4 fra
Hans Petter Wold og 8 fra Geir Klepaker.
Ingen som skiller seg ut og det blir «på
det jevne» – totalt 6 dyr som får 94p.

Perle Ekorn: 35 dyr fra 4 oppdrettere.
Svein Erik Tønnesen stiller med 11 dyr og
skiller seg klart ut med topp kvalitetsdyr
som får: 96p, 95,5p og to i 95p - og da
blir det en flott og hederlig sølvplass.

Engelsk Schecke: 17 dyr fra to utstil-
lere og hvor 14 er fra stall Hadland og
som gjør det tålig bra med 2 dyr som får
95p og 6 som går i 94,5p.

Liten Havana: 35 dyr fra 6 utstillere, og
her er det Marie&Erik Stensland som «slår

ni

TThhyyrriinnggeerr  hhaannnn
9955,,55pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  OOddddmmuunndd  VVeekkaa
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til igjen», denne gang med en flott hann
som tildeles 96p (bildet til høyre).Videre
har Marie&Erik en i 95p og 7 i 94,5p - og
da blir det 285,5p og plass 22. Rolf Lud-
vigsen får 3 dyr i 95p og 6 dyr i 94,5p.

Hollender: 17 dyr fra 4 utstillere og den-
ne gang må en vel bruke; «på det jevne»
og hvor Gullik Klepaker har 3 hanner
som tildeles 94,5p.

Lux: Anne Lise og Kåre Tvedt stiller med
7 dyr og det blir 3 som tildeles 94p.

Sachsengold: 36 dyr fra 5 oppdrettere
er et godt og interessant løft. Flere hadde
vel også forventninger til poengene også
her, men er vel totalt sett «på det jevne».
Pål-Eirik Iversen kommer med 6 dyr og
får 2,1 i 284,5p (hadde blant annet ei pen
hu på 33 mnd, men det ble med 94p).

Liten Sølv: 55 dyr fra 5 oppdrettere er
heldigvis et godt hakk opp fra i høst,men
ingen småsølver blant de 20 beste er vel

egentlig ikke som forventet. Rasen er å se
i 3 varianter, hvorav 17 er i blå. Sturle
Skeidsvoll gjør det best med 5 dyr i 95p
og ett i 95,5p. Knut Are Sundgot hadde
også en som fikk 95,5p.

Tan: 85 dyr fra 10 utstillere og som van-
lig finnes det her mange bra dyr og flere

AAllaasskkaa  hhaannnn
2211mmnndd  9966pp
ttiill  JJoohhnnnnyy
LLyysshhaauugg

HHaavvaannaa  hhaannnn
2233mmnndd  9955pp  ttiill
RRoollff  LLuuddvviiggsseenn
oogg  bbllee  vviinnnneerr
aavv  ««TTyyppeesshhooww»»
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oppdrettere med forventninger. Men det
blir med ett dyr i 96p og ikke uventet er
fra Bjørn Petter Åsheim som utenom har
3 dyr i 95p. Denne gang er det Magnor
Ølberg som har de beste Tan, han stiller
med 11 dyr og får to i 95,5p og 4 i 95p.
Dermed 10.-plass (nå var det lenge siden
det har blitt napp i rasekruset).

Zobel: 12 dyr,alle fra Tor Gillerholtmoen.
Det stilles 9 i brun variant og 3 i blå og de
brune er klart best. Der blir det ett i 95,5
og 4 i 95p og plass nr 19 med 285,5p.

Russer: 16 dyr fra 3 utstillere og hvor de
fleste får 94p og «må gå under tålig bra».

Zobel hu
95,5p til Tor
Gillerholt-
moen

TTaann  hhaannnn  9966pp
((1199--99--99,,55))    ttiill
BBjjøørrnn  PPeetttteerr
ÅÅsshheeiimm
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Men så dukker det opp en stilig pen hann
som tildeles 95,5p, den tilhører Marit og
Lars Ivar Haugo og som garantert settes
inn i avlen når den kjem heim til Torpo.

Liten Rex: 4 svarte fra Nicolay Mæland
Larsen, hvor det er to som får 95p.

Dvergvedder: 83 dyr fra 15 utstillere.
De fleste (og de beste) er i viltgrå. Her er
det to oppdrettere som klart skiller seg ut
med jevnt over pene og gode topp kvali-
tetsdyr,nemlig Terje Engh og Jonny Kirke-
birkeland, hvor begge får 285,5p. Terje
stiller med 14 dyr og får ett i 95,5p, 5 i
95p og 6 i 94,5p. Jonny har med seg 12
og får ett i 95,5p, to i 95p og to i 94,5p.
En del var ute etter å kjøpe avlshuer, men
skal en gjøre handel med disse to nevnte
guttene her, må en neste gang legge inn
bestilling i god tid i forveien.

RRuusssseerr  hhaannnn  1100  mmnndd
9955,,55pp  ((1199--99--99))  ttiill
MMaarriitt&&LLaarrss  IIvvaarr  HHaauuggoo

D.V.-hu
95,5p til
Johnny
Kirke-
birkeland 
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Dvergvedder hann 13mnd madagaskar (rødbrun) til Karoline Ruud Midtun som
fikk 93p (37,5-9-8,5). Dette var en kjekk kanin med godt gemytt! - og en bra type.

Bedømmelse etter
Europastandarden
Som dere kunne lese om i TK
nr 1/17, side 38,var det booket
inn sveitsisk dommer, Urban
Hamann, til å bedømme denne
klassen. Her ble det påmeldt
119 kaniner i 24 raser.
Resultatene, eller de 11 beste
står på side 20. Øverst finner
vi en Perle Ekorn til Svein Erik
Tønnesen som fikk 97p og på
bildet får Svein Erik Europa-
plaketten som et fint minne.
Nr 2, fikk også 97p, Angora til
Hilde Krogedal.Vi satser på å få
noen ord fra Urban i neste TK.
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HHeerrmmeelliinn  cchhiinncchhiillllaa
hhuu  66mmnndd  9955pp ((3388--99--99))
ttiill  ØØyysstteeiinn  OOssllaanndd

Charlotte og Tiril Sand - 95,5p!

HHuu  88mmnndd  9955,,55pp
((3388--99--99,,55))  ttiill
GGeeiirr  HHaammrree
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Hermelin: Klart største rase med 207 dyr
fra 29 utstillere, hvor 3 av dem er blant
de 4 beste og her finner vi LU-vinneren,
Jarluf Lomeland, som er suveren i toppen
med 3 viltgrå i 96p. Roy Thorstensen gjør
det meget bra i varianten white og tar en
hederlig bronseplass. Hermelinveteranen
Geir Hamre er tydelig «på gang» og med

hvit rødøyd stamme inn på en fin 4.-plass
med 286,5p.

Dverghare: 29 dyr fra 4 utstillere, og ra-
sen er å se i 7 varianter. Her er det dyra
til Sina og Imre Ødegård som skiller seg
klart ut som de beste og det blir en flott
12. plass med ett i 95p og to i 95,5p.
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DDvveerrgghhaarree  hhuu
1100mmnndd  9955,,55pp
((3377,,55--99--99)) ttiill  SSiinnaa
oogg  IImmrree  ØØddeeggåårrdd
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Klasse E - Avkomst
1 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Angora hvit    475
2 Roy Thorstensen, Larvik   Hermelin white  475
3 Torgeir Vestenfor, Ind.Østl. Fransk Vedder  474
4 Snorre Jacobsen,  N.-Trøndel.,  Tan svart   473
5 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska     472,5
6 Geir Vidar Asgrimplass,   Fransk Vedder    472
7 Stall Oppetveiten,  Bergen,    Tan svart      471
8 NaomiThorstensen, Larv., Sachsengold  470,5

Klasse K - Produkter
1 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukt  96
2 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Ullprodukt  95,5
3 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukt   95
4 Anita Løveseter, Larvik&S.,    Ullprodukt   95
5 Margot Fiske Hokstad, Trønd., Ullprodukt  94,5

Resultat klasse C Europastandard
1 Svein Erik Tønnesen – Perle Ekorn – 97 p
2 Hilde Krogedal – Angora, hvit r.ø – 97 p 
3 Ingrid Harmens – Alaska – 96,5 p 
4 Jarluf Lomeland – Hermelin viltgrå – 96,5 p 
5 Jarluf Lomeland – Hermelin, hvit r.ø – 96,5 p 
6 Bjarne Øygard – Liten Sølv, svart – 96,5 p 
7 Bente Torland – Angora, hvit r.ø – 96,5 p 
8 Jarluf Lomeland – Hermelin, viltgrå – 96,5 p 
9 Ingrid Harmens – Alaska – 96,5 p 
10 Cornelia Gulbrandsen Hermelin jerngrå  96,5
11 Tor Gillerholtmoen – Zobel blå – 96,5 p 
Beste junior – Europastandard
1 Marie og Erik Stensland – Liten Havana – 96,5
Beste produkt – Europastandard
Rønnaug Flattum

BBiiSS
ttiill  RRooggeerr
SSkkjjøøllååss
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NKFs VANDRE-/RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, In.Øst. 284,5
Fransk Vedder:Torgeir Vestenfor     285,5
Blå Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 285,5 
New Zealand Red: Siw Kvam, Sørl. 284   
Wiener: Roger Skjølås, Ind.Østland  286 
Stor Sølv: Ludvig Gulliksen, Tønsb. 286,5
Angora: Hilde Krogedal, Rogaland  286  
Rex: Kari Jørgenrud, Askim  284,5 
Bourgogne: Ingen påmeldt
Hvit Land: Leif Opsund, Ind.Østl. 285,5
Belgisk Hare: Stensland&Ødegård  286,5 
Thyringer: Oddmund Veka, Sogn   285,5 
Alaska: Johnny Lyshaug, Askim 286
L.TyskVedder: Oddvar Stangeland  284,5 
Marburger Ekorn: Geir Klepaker     282 
Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen   286,5 
Engelsk Schecke:Tore Hadland       284,5  
Liten Havana: Marie/Erik Stensland   285,5 
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik   283,5 
Sachsengold: Pål-Eirik Iversen     284,5 
Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll       285,5 
Tan: Magnor Ølberg, Rogaland 286 
Dvergvedder: Terje Engh, Grenl. 285,5 
Hermelin: Jarluf  Lomeland, Jæren 288
Dverghare: Sina og Imre Ødegård   286 
Kjempe/store raser:
Ivar Østli., Tysk Kjempeschecke  280,5  
Mellom/små/dvergraser:
Tor Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel     285,5

NKFs MEDALJER
Gullmedalje: Jarluf Lomeland   Hermelin  288
Sølvmedalje: Svein Tønnesen Perle Ekorn 286,5
Bronsemedalje: RoyThorstensen Hermelin 286,5

NKFs VANDREPOKALER
Vinner LU: Jarluf  Lomeland Hermelin  288
Best in show: Roger Skjølås Wiener viltgrå  96
Beste hann: Roger Skjølås Wiener viltgrå  96
Beste hu: Jarluf Lomeland    Hermelin v.grå  96
Beste junior: Ludvig Gulliksen  Stor Sølv   286,5
Trønderpokalen: Johan Viker  279,5 
Ivar Hauglands minne beste dyr i Belgisk Hare:
Stensland og Ødegård 95,5 
Vinner klasse E: Hilde Krogedal Angora  475 
Produkter kl K: Rønnaug Flattum Ullprod. 96

POENG-GJENNOMSNITT:
Rase Min Max P.snitt
Blå Wiener 93 95,5 94,67
Zobel 93,5 95,5 94,54
Angora 92,5 95,5 94,52
Liten Havana 92,5 96 94,47
Satin 93 95 94,43
Perle Ekorn 91,5 96 94,36
Liten Sølv 92,5 95,5 94,33
Tan 91,5 96 94,31
Belgisk Hare 92,5 95,5 94,29
Hvit Land 91,5 95,5 94,27
Hermelin 89 96 94,21
Sachsengold 92,5 95 94,19
LitTysk Vedder 91,5 95 94,18
Wiener 91,5 96 94,15
Eng. Schecke 93 95 94,15
Alaska 92 96 94,15
Liten Rex 93 95 94,13
Russer 93,5 95,5 94,13
Isabella 93 95,5 94,11
Thyringer 91,5 95,5 94,06
Stor Sølv 90 96 94,02
Fransk Vedder 91 95,5 93,97
Rex 92 95 93,92
Hollender 90,5 94,5 93,79
Marburg.Ekorn 92,5 94 93,70
New Zeal. Red 90 95 93,69
Dverghare 89,5 95,5 93,68
BelgiskKjempe 91,5 95 93,56
Liten Chinchilla       93,5
TyskKjemp.sch92 94,5 93,50
Dvergvedder 87 95,5 93,39
Lux 92 94 93,07
Sallander 90 94 92,85
Trønder 91 93,5 92,42
Stor Chinchilla 92
Californian 88,5 92,5 91,06
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BBiiMM::  HHeerrmmeelliinn  hhuu
1100mmnndd  9966pp ((3388--99--99))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd

HHeerrmmeelliinn  hhaannnn
77mmnndd  9966pp ((3388--99--99))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
LU/NM-vinner 2017
Jarluf Lomeland
stilte med 19 dyr i
Hermelin viltgrå/
jerngrå, og vinner-
stammen ble 3 dyr
i 96p og videre var
det 8 dyr i 95p.
I hvit rødøyd stilte
Jarluf 11 dyr og
der ble det 5 x 95p
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1 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå 288
2 SveinErikTønnesen, Jæren, Perle Ekorn 286,5
3 Roy Thorstensen, Larv.,  Hermelin white 286,5
4 Geir Hamre,  Jæren,   Hermelin hvit r.ø. 286,5
5 Ludvig Gulliksen, Tønsberg, Stor Sølv sv 286,5
6 Stensland&Ødegård, Jær., Belgisk Hare 286,5
7 Johan L. Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare  286,5
8 Roger Skjølås, In.Østland,  Wiener viltgrå 286
9 Johnny Lyshaug,  Askim,    Alaska 286
10 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart  286
11 Sina/Imre Ødegård,  Jær., Dverghare grå 286
12 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit   286
13 Jan Erik Baller,  Sarp.,  Hermelin jerngrå  286
14 Bjørn Petter Åsheim,  Sarp.,  Tan svart     286
15 Roger Skjølås, In.Østland, Wiener svart   286
16 Terje Engh,  Grenl., Dvergvedder viltgrå 285,5
17 Leif Opsund,  IndreØstland,  Hvit Land  285,5
18 Ingvar Holmen, Jæren,  Stor Sølv svart 285,5
19 Tor Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Zobel brun  285,5
20 Roger Skjølås,  In.Østland, Blå Wiener  285,5
21 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv sv 285,5
22 Marie/Erik Stensland,  Jær.,  L.Havana  285,5
23 Kristin H.Berg, Trøndel. Hermelin viltgrå 285,5
24 Jonny Kirkebirkeland, Be. Dvergvedder 285,5
25 Oddmund Veka, SognogFj. Thyringer  285,5
26 Torgeir Vestenfor, I.Øst. Fransk Vedder  285,5
27 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder  285,5
28 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land 285
29 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart    285
30 Eirik Solaas, OsloogAker. Hermelin chin. 285
31 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska     285
32 Thormod Saue, Drammen,  Satin elfenb. 285
33 Bente  Torland,  Sørlandets,  Angora hvit  285
34 Lars Ivar Haugo, I.Østland, Stor Sølv sv   285
35 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin svart  285
36 Jarluf Lomeland, Jær.,  Hermelin hvit r.ø. 285
37 Rolf Ludvigsen,  Larvik,  Liten Havana     285
38 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 285
39 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin grå 285
40 Svein Kamfjord,   Askim,   Isabella 285
41 Tobias Netland,  Rogal.,  Hermelin otter  285
42 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv sv  284,5
43 Kari Jørgenrud,   Askim,     Rex castor   284,5
44 Leiv-Petter Torsen,  Rogal.,  Hvit Land   284,5
45 Bjørn Egeland,  Rogal.,   Perle Ekorn    284,5
46 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kap 284,5
47 Terje Engh,  Grenl.,   Hermelin hvit r.ø. 284,5
48 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv viltgr 284,5
49 Leif Laache,   OsloogAk.,  Wiener hvit   284,5
50 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart  284,5

51 Tobias Netland, Rogal.,  Hermelin grå    284,5
52 Pål-Eirik Iversen,  Oslo,  Sachsengold   284,5
53 Tore Hadland,  Jær., Engelsk Schecke  284,5
54 Rune Breistrand,  Trøndel.,   Tan svart   284,5
55 Ivar Østli,  In.Østl. Belgisk Kjempe grå  284,5
56 Espen Klepaker,  Larvik,  Belgisk Hare  284,5
57 Hanna/Nora Baller,  Hermelin hvit b.ø. 284,5
58 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Belgisk Hare  284
59 Jan Magne Lien,  Møre,   Liten Havana    284
60 Svein Clausen, Grenland,  Liten Sølv blå  284
61 Stall Oppetveiten,  Bergen,    Tan svart     284
62 Reidar Eikeland,  Larvik,   Alaska 284
63 Per Kløvstad,  N.-Trønd. Sachsengold    284
64 Jan Magne Lien,  MøreogR. Tan svart   284
65 Oddvar Stangeland, Jær. L.Tysk Vedder  284
66 Monica/O.E.Lundervold, Jær. Rex castor  284
67 Siw  Kvam,  Sørland. NewZealand Red   284
68 Henrik Eikeland, Larvik, Sachsengold   284
69 Øystein Osland,  Sogn, Hermelin chin. 284
70 Svein Kamfjord, Askim, NewZealand Red 284
71 Snorre Jacobsen, N.-Trøndel.,  Tan svart  284
72 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare   284
73 NaomiThorstensen, Larvik, Sachsengold 284
74 Marit/Lars Ivar Haugo, In.Østl., Russer  283,5
75 Nicolay M.Larsen, Jær. Liten Rex svart  283,5
76 Steinar Helge Aase,  Sogn,  Stor Sølv   283,5
77 WilliamMathiasKaia Lundervold Dvhare 283,5
78 Hans Petter Wold, OsloAk., Blå Wiener 283,5
79 Otto Torland, Sørlandets, Liten Havana  283,5
80 Geir Hovde,   Oslo og Ak. Tan svart   283,5
81 Magne Steinarsrud, Grenland, Alaska   283,5
82 Ane Sponheim, Sa. L.TyskVedder kapp 283,5
83 Magne Steinarsrud,  Grenl.,  Thyringer   283,5
84 AnnetteFloen/V.Straume, Ber. Hermelin 283,5
85 Tuva Nesvik, Jæren, Dvergvedder v.grå 283,5
86 Anne Mette/G.Klepaker, Larvik, Alaska  283,5
87 Renzo Fornasari, Rogaland,  Tan svart  283,5
88 Gullik Klepaker, Larvik, Hollender svart  283,5
89 Torgeir Vestenfor,  Ind.Østl. Hvit Land     283
90 Brage Netland, Rog.,  Hermelin chinchilla 283
91 Roger Skjølås,  Ind.Østl.,    Wiener hvit    283
92 Hans Petter Wold, Oslo,  Stor Sølv svart  283
93 Line Clausen,  Grenland,  Sachsengold   283
94 Svein Petter Sponheim, Sarp, Wiener grå 283
95 Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder grå 283
96 OddEinarSvendsen, Haug. L.TyskVedder 283
97 Jebsen/Nesvik, Jæren,  Liten Sølv svart   283
98 Charlotte Sand,  Tøns., Hermelin jerngrå 95,5
99 H.Jebsen/Nesvik, Jæren, LitenSølv blå  282,5
100 Iren Storli,  N.-Trønd. Stor Sølv svart  282,5

LU/NM-2017, Larvik – Resultater klasse A
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Høyde Elite 47 starter påmeldt
1 Irene Dahlby, Symremyras Ch Feeling Thunder
2 Tonje Søfteland, Regnb.gdchToner för Tokstollar
3 Alva Mageland, Bjørke.chAbs.Blackb.Attraction 
4 Tonje Engen, Linea's Grand CH Snøfnugg
5 Stine Ruud, Runaways GD CH Tamarillo
6 Irene Aakeb.Dahlby,  Pandoras Gd Ch Chikita
7 Nina Fagerland,  Volantos Inner Silence
8 Alva Grødem Mageland,  Bjørkebakkens Aurora 
9 Pia Amundsen, Solhaugens S Ch Mirakel
10 VeslemøyThunem, Gren.schStairwaytoHeaven
11 Irene Dahlby, Aakeberg gd.ch Hidden Fantasy
12 Kristin Berg, Romeos Gt Ch Shameless Storry
13 Tonje Engen, Engens gd.ch.Sorrows Embrace
14 Helene Osland,  Lineas Gt Ch Stjerneskinn
15 Pia Amundsen, Homp.Gt Ch Idyll av Flamenco
16 Nina Fagerland, Eikhaugens One More Kiss
17 Mali Hønnås, Volan. Gt Ch Sidewinder av Eikh.

18 Helene Osland, Reklingh. SCh Shooting Star
19 Veslemøy Thunem, Sareptas November Rain
20 Veslemøy Thunem RegnbågGtChAngel Wings
21 Alva Mageland, HompetittenSCh Magic Words 
22 Alva Mageland, Bjørkeb.AbsolBetter Than Sex 
23 Irene Dahlby, Aakeb.Gt Ch Forbidden Fantasy
24 VeslemøyThunem, Haugens True Identity
25 Alva Mageland, Bjørkebakkens Touck of Love 
26 Stine Ruud, Grenens Stairway To Paradise
27 Alva Mageland, Lykkeb.Gd ChBrighterav Eikh.
28 Tonje Engen, Hompetitten's Blaziken
29 Tuva H. Andersen, Volantos Death Moon
30 Martine Gudim, BjørkebakkChWalk Of Shame
31 Martine Gudim, Friscos Ch Chokladbegär 
32 Tuva H. Andersen, Symremyras Reach for me
33 Tonje Engen, Hompetitten's CH Moment 4 Life
34 Camilla Venger, Solliens Wind Waker
35 Pia Amundsen, Reklingsholms Gt Ch Tabasco

Pallen Høyde Elite, fra venstre:Tonje Søfteland, Irene Aakeberg Dahlby
(var eneste som klarte 90cm), Alva Grødem Mageland og Tonje Engen

NM Kaninhopping



Pallen Kombi: Hallgjerd Seim Paulsen satser mye på Kombiklassen
med sine Dvergharer og tar pallplassene. Pia Amundsen blir nr 5 og 6.

Pallen Kroket Elite, fra v.: Alva Grødem Mageland,Tonje Engen, Irene
Aakeberg Dahlby, Veslemøy Thunem,Tonje Søfteland og Stine Ruud.

Kroket Elite var grenen med flest påmeldte, med 67 ekvipasjer.

I Figur/Kombi var det påmeldt 14 kaniner/ekvipasjer.
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Vinner Kroket Elite: Lineas GrCh Snøfnugg og Tonje Engen

VViinnnneerr  HHøøyyddee  EElliittee::
SSyymmrreemmyyrraass  CChh  FFeeeelliinngg  TThhuunnddeerr

oogg  IIrreennee  AAaakkeebbeerrgg  DDaahhllbbyy

foto: Maija Suni

foto: Maija Suni



Pall Kroket Veteran, fra venstre:
Irene Aakeberg Dahlby,Tonje Engen og Helene Osland
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Kroket Elite
1Tonje Engen, Linea's Grand CH Snøfnugg
2 Alva Mageland, Grenens Gt Ch Touch of Ease
3 Irene Dahlby, Pandoras Gd Ch Chikita
4 Veslemøy Thunem, Vol.Ch Hysteria Eikhaugen
5 Tonje Søfteland, Eikhaugens GD CH Zafira
6 Stine Ruud, Runaways GD CH Tamarillo
7 Tonje Engen, Hompetitten's Thunderbolt
8 Alva Mageland, Gd Ch Æn Guava tå Økdalen
9 Tonje Engen, Snöfling.sup.ch Majesty of Beach
10 Helene Osland, Lineas Gt Ch Stjerneskinn
11 Alva Mageland, Hompetitt.SCh Magic Words
12 Irene Dahlby, Aakeb.Gd Ch Hidden Fantasy
13 Tonje Engen, Engen gdchSorrows Embrace
14 Nina Fagerland, Eikhaugens One More Kiss
15 Jorunn Egner, Lamondas Beyond Life
16 Martine Gudim, Bjørkeb.ChWalk of Shame
17 Mali Hønnås, Volan.GtChSidew.Eikhaugen
18 Veslemøy Thunem, Gren.SChStairw.toHeaven
19 Martine Gudim, Friscos ChChokladbegär 
20 Jorunn Egner, Hoelstoppens Thunder Road
21 Irene Dahlby, Aakebergs Unthinkable
22 Irene Aak.Dahlby, Aakebergs Unmistakable
23 Irene Dahlby, Aakeb.gtch Forbidden Fantasy
24 Camilla Venger, Gren.ChAddictedtoLove
25 Pia Amundsen, Homp.gtch Idyl.Flamenco
26 Nina Fagerland, Volantos Inner Silence
27 Tonje Engen, Sollien's G.ch Actros
28 Nina Fagerland, Haugens Under Control
29 Helene Osland, Rekling.SCh Shooting Star
30 Pia Amundsen, Reklingsholms Gt Ch Tabasco
31 Veslemøy Thunem,  Lineas Snøkrystall
32 Jorunn Egner, Hoelst.Dancing in the Dark
33 Helene Osland, Kings Little Willie
34 VeslemøyThunem, Haugens True Identity
35 VeslemøyThunem, Zincerellas Golden Crown 
36 VeslemøyThunem, Haugens Angel of Glory 
37 Pia Amundsen, Solhaugens S Ch Mirakel 
38 Kristin Berg, Romeos Gt Ch Shameless Storry 
39 Tonje Søfteland, FlamencosGdChLyckostjärna 
40 Mali Hønnås,  Økdalens Gt Ch Solan 
41 Sofie Teigen,  Aakebergs Midnight Oasis 
42 AlvaMageland, Regnbågen ChOnSilent Wings

Sammenlagt kroket og høyde
1 Tonje Engen Linea's Grand CH Snøfnugg
2 Irene Dahlby Pandoras Gd Ch Chikita
3 Stine Ruud Runaways GD CH Tamarillo 
4 Helene Osland Lineas Gt Ch Stjerneskinn
4 Irene Dahlby Aakebergs Gd ChHidden Fantasy
6 VeslemøyThunem Gren.schStairway to Heaven
7 Nina Fagerland Volantos Inner Silence
8 Pia Amundsen Hompeti.gtch Idyll. av Flamenco
9 Pia Amundsen Solhaugens S Ch Mirakel 
10 Kristin Berg Romeos Gt Ch Shameless Storry

Beste første omgang:
Tonje Engen Linea's Grand CH Snøfnugg 
Beste andre omgang:
Tonje Engen Linea's Grand CH Snøfnugg 
Beste finaleomgang:
Stine Ruud Runaways GD CH Tamarillo 
Beste sammenlagt:
Tonje Engen Linea's Grand CH Snøfnugg 
Beste nykommer kroket bane:
Tonje Engen Hompetitten's Thunderbolt

Kombi - figur middels + utstilling
1 Hallgjerd Paulsen, NuchVestkystens Rolls Roys
2 Hallgjerd Paulsen, Nuch Macklemore
3 H. Paulsen, Hompetittens Potentilla Fragiformis
4 Hallgjerd Paulsen, Hamdir
5 Pia Amundsen, Gazh'Ranka
6 Pia Amundsen, Castaway Inkay
7 Hallgjerd Paulsen, Vestkystens Stoick The Vast
8 Tonje Engen, Hompetittens Pitbull
9 Hallgjerd Paulsen, Lunengas Awsome
10 H. Paulsen, Vestkystens Horrendous Haddock
11 Hallgjerd Paulsen, Blámi
12 Hallgjerd Paulsen, Præstgravs Asterix

Kroket Veteran
1 Tonje Engen, Sjökullen's GT CH Blåklint
2 Irene Aakeberg Dahlby,  Symremyras Ørn
3 Helene Osland,  Økdalens Blå Kongo
4 Helene Osland, Furukoll. Memory of Skywalker

Runaways Tamarillo
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– En liten overraskelse var det nok for
mange, ikke minst for Gullik, da Anne
Mette på Forbundstinget under LU 2016
annonserte at Larvik & Sandefjord hadde
en ny LU/NM på gang i 2017, sammen
med Grenland. Det var ikke mye som var
klart på det tidspunktet. I Larvik hadde vi
hatt en lang kamp med kommunens ad-
ministrasjon for å komme inn i Staverns-
hallen. Dette måtte vi gi opp.
Boligmappa Arena avlyste LHK-treninger
og lot kaninfolket slippe inn i Larviks
storstue, og det samme hadde Skiens-
hallen gjordt. Begge hallene var jo til de
grader dyrere enn Stavernshallen, men
pytt pytt, LU skulle det bli uansett pris.
Det ga oss bare større utfordringer for å
få det til å gå opp økonomisk.
Neste utfordring var kaninhopping, ingen
av foreningene har egen hoppegruppe.
NKHF var inne i et lederskifte og ga ikke
de klareste tilbakemeldingene. Men hel-
digvis sto Jorunn Egner fram og påtok seg
å arrangere NM, kjempetøft gjort og vel
gjennomført. Stor honnør til Jorunn for
den jobben.
Kioskdrift var også en utfordring med få
folk i egne rekker. Her ble noen fotball-
mødre redningen. Kvelde IL påtok seg
hele kioskdriften og lotteri,
gjennomført på en god måte
med et pent overskudd både
til oss og fotballgutter som
gleder seg til cupspill i helt
nye joggedresser i Danmark til
sommeren.

Mange av dere registrerte at
utstillingen var meget fint rig-
get og ferdig pyntet ved an-
komst på torsdagen. Det kan
vi takke Karoline Schrøder for.

Hun er elev på Thor Heyerdahl videregå-
ende skole som ligger vegg i vegg med
hallen.Torsdag morgen spurte hun sin læ-
rer om klassen kunne hjelpe til med rig-
ging i hallen – og slik ble det.En ivrig sko-
leklasse tro til og rigget bur i 3 stive klok-
ketimer. Dette var helt uventet, men des-
to mer kjærkommen hjelp for oss, tusen
takk til Karoline og klassen!
Fredag og lørdag forløp som en kan for-
vente på en LU, gode bedømmelser og
med 9 kaniner i 96 poeng må en si er bra.
En ekstra fjær i hatten til Larvik & Sande-
fjord KAL med Roy Thorstensen på pallen
på hjemmebane.
Vi har alltid hatt ambisjoner om å holde
kaninene i bura så lenge det er åpent for
publikum. Jeg har sjelden sett så få dyr i
utstillingsbura undet en premieutdeling.
Været på søndag får ta skylda for dette
denne gang. Vi har forståelse for at folk
måtte komme seg hjem i snøkavet.
Til slutt en kjempetakk til alle dere som
var med på å gjøre LU/NM 2017 til et vel-
lykket arrangement i Boligmappa Arena,
både egne mannskaper og de tilreisende
hjelpere og deltagere som gjorde LU/NM
helgen til den festen vi hadde håpet på.
Rolf Ludvigsen - leder LU/NM-komiteen

Etter LU/NM-2017. . .

foto: Maija Suni



På forbundsfesten lørdag kveld
var det utdelingen av utmerkelser:
NKFs nål med krans tildelt:Birgit Lundberg 11,
Jorunn Egner 22 og Christer Järnede. - NKFs
sølvmedalje tildelt: Line Clausen 33 og Reidar
Eikeland 44. - NKFs gullmedalje tildelt: Anne
Mette Klepaker 55 og Rolf Ludvigsen. Forteller
samtidig at Gullik Klepaker fikk dansk gullnål
under dansk LU (den første ikke-danske).

Forbundstinget
ble avholdt fredag 3. mars på Grand
Farris hotell.Alle foreninger var påmeldt
med representanter. Salen var i tillegg
fullsatt med tilhørere som også var kom-
met for å få med seg kveldens faginnslag
ved Geir Klepaker og Tine Kortenbach.
En stor takk til Geir og Tine (bildet un-
der) som kom med nyttig informasjon.
Bildet til høyre:Alf Gunnes tildeles æres-
medlemskap i NKF av Gullik Klepaker.
Under til høyre: Takk for mange års inn-
sats til Rolf Ludvigsen og Sturle Skeidsvoll

11 2
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Askim KAF arrangerte Eliteutstilling på
Idrettshuset i Tomter og det var påmeldt
96 kaniner i 15 raser. Selv om det var en-
dags-utstilling ble det satt opp bur og en
del publikum kom innom og med mange
barn som syntes det var populært med
å få klappe og kose med kaninene.
Dommere var Svein Clausen og Thormod
Saue, som uttalte det var mange gode dyr.
Ett dyr fikk 96p;Wiener viltgrå var fortsatt
best to uker etter den ble BiS på LU,og så
også her - BiS gikk til Roger Skjølås. Av
huer var det 7 som fikk 95p, og når BiM
skulle uttas ble det Belgisk Hare til Johan
Viker – og så over til resultatene:

Resultater klasse L:
1 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin white 381
2 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 380,5
3 Roger Skjølås, Ind.Østl. Wiener viltgrå  285,5
4 Johnny Lyshaug, Askim,   Alaska 380
5 Roger Skjølås, Ind.Østl. Blå Wiener 379,5
6 Roger Skjølås, Ind.Østl. Wiener hvit 379,5
7 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 379,5

8 Naomi Thorstensen, Hermelin jerngrå 285
9 Arild Henriksen, Askim,  Belgisk Hare 285
10 Frank Solhaug, Askim,  Hermelin otter  284,5
11 Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare 378,5
12 Svein Kamfjord, Askim,   Isabella 284
13 Svein Kamfjord, New Zealand Red 283,5
14 Harry W. Nielsen, Askim,  Perle Ekorn  282,5
15 Svein Kamfjord, Askim,   Thyringer 95

Resultater klasse G:
1 Roger Skjølås, Indre Østl. 381
2 Svein Kamfjord, Askim 379,5
3 Kari Jørgenrud, Askim 379,5
4 Kari Jørgenrud, Askim 379,5
5 Johnny Lyshaug, Askim 379,5

BiR: Tysk Kjempeschecke: Marit Jørgenrud 94.
Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5. N.Zealand Red:
Svein Kamfjord 95. Wiener: Roger Skjølås 96.
Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Belgisk Hare: Arild
Henriksen 95,5. Isabella: Svein Kamfjord 95.
Thyringer: Svein Kamfjord 95. Alaska: Johnny
Lyshaug 95. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95.
Sachsengold: Kim Grøtli Henriksen 94. Tan: Kim
Grøtli Henriksen 94. Dvergvedder: Kari Jørgen-
rud 94. Hermelin: Roy Thorstensen 95,5.

Beste Østfold-hanne: Kari Jørgenrud Rex  95,5
Foto: Anne N.

Eliteutstilling i Tomter lørdag 18. mars 2017

Da var det klart for premieutdeling: Kari Jørgenrud nr 2 med Rex castor og fikk
også Østfolds beste hanne, Roy Thorstensen nr 1 med Hermelin white
og Roger Skjølås nr 3 med Wiener viltgrå og fikk også Best in Show.
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Klubbmesterskap i Askim, lørdag 11. februar
Askim avholdt KM i Idunhallen, Mysen.
Her ble det påmeldt 47 kaniner i 20 raser
som ble bedømt av Svein Clausen. 3 dyr
fikk dagens toppsum 95,5p og Alaska til
Johnny Lyshaug ble kåret til den beste.
Resultater klasse L:
1 Johnny Lyshaug Alaska 381
2 Kari Jørgenrud Rex castor 380,5
3 Kari Jørgenrud Perle Ekorn 379
4 Svein Kamfjord Isabella 284,5
5 Svein Kamfjord New Zealand Red 284
6 Harry W. Nielsen Perle Ekorn 284
7 Arild Henriksen Belgisk Hare 378
Resultater klasse L for juniorer:
1 Marius Ekhaugen Dvergvedder 283,5
2 Kim Grøtli Henriksen Tan 282,5
3 Kim Grøtli Henriksen Sachsengold 95
4 Marius Ekhaugen      Hermelin russer 94
Resultater klasse G:
1 Johnny Lyshaug Alaska 380,5
2 Kari Jørgenrud Rex/Perle Ekorn 379
3 Kari Jørgenrud Rex/Perle Ekorn 378,5
4 Svein Kamfjord   N.Zeal.Red/Isabella 377
Resultater for drømmepar:
1. Harry Nielsen             Perle Ekorn 190 
2. Kari Jørgenrud           Rex- Castor 189,5 

3. Kari Jørgenrud           Perle Ekorn 189,5
4. Johnny Lyshaug         Alaska 189,5
5. Arild Henriksen          Belgisk Hare 189

Johnny Lyshaug, Marius Ekhaugen,
Harry W. Nielsen, bak: Svein Kamfjord,

Kari Jørgenrud og Arild Henriksen

««PPeenn  ggaammmmeell  åårrggaanngg»»
AAllaasskkaa  hhuu  5566mmnndd  9955pp

ttiill  JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg
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ÅRETS UTSTILLER 2017
Siden forrige liste i TK nr 1, har det vært
avholdt LU/NM i Larvik og Eliteutstilling i
Tomter. Det er blitt fordelt mange poeng
blant utstillerne og flest poeng på disse to
utstillingene samlet Roy Thorstensen med
49p, Jarluf Lomeland med 45p og Roger
Skjølås med 35p.

Nå ligger våren foran oss og hvor de fleste
tenker på avl, drektige huer og nye kull. Men
det blir avholdt flere utstillinger utover våren,
så her gjelder det å stille opp og samtidig da
støtte utstillingsarrangører som påtar seg ar-
beidet med å tilrettelegge arrangementene.
Listen pr 18.03.17 ser slik ut:

1.Jarluf Lomeland          72 p.

2.Roy Thorstensen        72 p.

3.Svein Erik Tønnesen  64 p.

4.Roger Skjølås             61 p.

5.Johnny Lyshaug         50 p.

6.Geir Hamre                 38 p.

7.Kari Jørgenrud            36 p.

8.Stensland/Ødegård     33 p.

9.Johnny Kirkebirkeland 24 p.

10.Thormod Saue          24 p.

11.Ingrid Harmens         24 p.

12.Alf Gunnes                23 p.

13.Jan Erik Baller           21 p.

14.Johan Viker               18 p.

15.Tor Gillerholtmoen     15 p.

16.Ludvig Gulliksen          15 p.

17.Svein Kamfjord            12 p.

18.Bjørn Petter Åsheim     12 p.

19.Sturle Skeidsvoll           12 p.

20.Hans Petter Wold          09 p.

21.Bjarne Øygard              06 p.

22.Leif Opsund                  06 p.

23.Naomi A. Thorstensen  03 p.

24.GeirVidarAsgrimsplass 03 p.

25.Karl Meihack                 02 p.

26.Marie/Erik Stensland    02 p.

27.Terje Engh                    02 p.

28.Snorre Jacobsen          02 p.

29.Magnor Ølberg             01 p.

For Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLERforening
Lagkonkurransen «Årets Utstillerforening»
ble avgjort under LU/NM i Larvik. Første del
av konkurransen var på LUU/NM-2016 på
Sola, hvor det ble påmeldt 5 foreninger som

stilte med fullt lag. Her viste det seg at
Rogalands-laget «halte i land» mange po-
eng og hadde klar ledelse før LU. Den holdt
helt til mål og ble nok en gang vinnere

og da ble resulatlisten slik, LUU+LU:
1: Rogaland 1902
2: Jæren og Sandnes 1900

3: Larvik og Sandefjord 1896,5
4: Indre Østland  1896
5: Trøndelagen 1890

Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU

OG: Minner om kurs, se   www.naturogmiljo.no
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Holbæk KAF var arrangør av dansk LU
som ble avholdt i Svinningehallen 17.-19.
februar. Som opplyst i forrige TK side 3,
var det 1120 dyr i 49 forskjellige raser,
med flest Hermelin 174 og Dvergvedder
163. Som vanlig er dansk LU trivelig, med
en lun og herlig atmosfære. Tre norske
dommere dømte: Thormod Saue, Svein
Clausen og Gullik Klepaker. Mange bra
dyr - og - det var i flere raser, men hvor
Dvergvedder fremhever seg med 4 opp-
drettere blant de 17 øverste på resultat-

lista (som går etter klasse L). Av toppdyr
ble det funnet frem til 6 som fikk 96p:
Angora 0,1 til Kaj Thaysen, som ble BiS2
Thyringer 1,0 til Erik Jensen
Alaska 0,1 til Lars Andersen, som ble BiS
Engelsk Schecke 1,0 til Egon Karstens
Tan 0,1 til Torben Christensen, ble BiS3
Dvergvedder viltgrå til Gitte Hoffmeister.
En Stor Chinchilla til Helle Mathiasen ble
også tildelt 96p, men av en merkelig
grunn er ikke denne kanin tatt med på
noen lister og ble dermed ikke premiert.

Dansk LU-2017 i Svinninge

TToorrbbeenn
CChhrriisstteennsseenn

vviinnnneerr  aavv
ddaannsskk  LLUU
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«Dansk-norske» Tan ble vinner
Men, en happy og populær LU-vinner ble
det denne gang: Torben Christensen har
på de siste års LU’er vært høyt oppe, og
nå gikk han helt til topps med en flott
stamme i 95,5x95,5x96p – med «norske»
Tan – og Torben kan fortelle følgende:
– «Jeg er selvfølgelig vældig taknemmelig
og glad over det lykkedes at gå nr 1 på
dansk LU (blev nr 2 i 2014). Jeg sender
meget taknemmelighed til Norge, for sej-
ren var vel at betragte som en halv norsk
udebanesejr. Hannen i stammen er søn af
bedste Tan-han på norsk LU 2013,som jeg
var så heldig at få lov til købe fra Bjørn
Petter Aasheim, og denne søn er far til
hunnen med 95,5p. Hunnen som nå fikk
96p er datter af en anden Tan-han også

importeret fra Bjørn Petter i 2016. Begge
disse hanner har vist sig at arbejde vældig
godt med den besætning jeg i forvejen
havde, og har helt klart forbedret mine
dyr, specielt hvad angår tegningen, så en
stor buket roser til Bjørn Petter». - Torben 

Kan nevne det ble utstilt 19 Liten Chin-
chilla, hvor både Poul Beith Jensen og
Søren Ask Moesgaard hadde bra dyr.

Fransk Vedder har det ofte vært bra dyr
av, men kan se ut for at en her nå er nede
i en «bølgedal»? Og Belgisk Kjempe, hva
her? - den beste hann får 94,5p . . .

Resultater klasse L:
1 Torben F. Christensen,   Tan svart  287
2 Lars Andersen,   Alaska 286,5
3 Erik Jensen,   Thyringer 381
4 Emma Andersen,  Dvergvedder grå 286
5 Mattias Gustavsson,  Wiener svart   286
6 Bent Jensen,   Zobel brun 380,5
7 Gitte Hoffmeister,  Dvergvedder viltgrå  285,5
8 Egon Karstens,  Engelsk Schecke 285,5
9 Kaj Thaysen,  Angora hvit 285,5
10 Jens Åge Jensen,  Liten Sølv svart  285,5
11 Bodil&Anton Dam,  Hermelin zobel blå 379,5
12 Mikkel Andersen,    Dvergvedder grå  379,5
13 Jørgen Knudsen,  Hermelin zobel blå 379,5
14 Svend Møller,   Hvit Land   379,5
15 Jørn Thomsen, Sachsengold 379,5
16 Poul Beith Jensen,  Tan svart 285
17 Lars K. Hansen,  Dvergvedder grå 285
18 Jørn T. Schmidt,  Hermelin grå 379
19 Stig Wester,   Alaska 379
20 Hella Pedersen,   Thyringer 379
21 Michael Ostermann,  Marburger Ekorn 379
22 Kristian Mose Kristensen,  Rex hvit 379
23 Michell Pedersen,  Satin grå 379
24 Lissy Søndergaard,   Stor Sølv svart 379
25 Camilla Berntsson,   Rex hvit 379
26 Erland Larsen,   Rex hvit  379
27 Kenn T. Mikkelsen,  Belgisk Hare 379
28 Kaj Kristensen,   Rex blå 284,5 
29 Bjarne Nielsen,   Fransk Vedder grå 284,5
30 Noah Tryk,  Hermelin svart 284,5
31 Michael Christensen,  Liten Sølv blå 284,5
32 Per Søndergård,   Tan svart    284,5
33 Kaj Poulsen,   Rex castor 378,5
34 Erik Jensen,   Isabella 378,5
35 Louise Møller,    Wiener hvit  378,5

Lars Andersen kom med en smukk
stribe Alaska og tar sølvplass og
hans hunn i 96p blir Best in Show.

Lars ble også dansk mester i klassen
for 6 dyr, Alaska i 570p (snitt på 95p)

BBiiSS
9966pp
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Västra Götalands KAF var arrangør av
svensk LU-2017, 17.-19. februar i Nova
Arena, med over 1450 kaniner. Nok en
gang en pen LU og med tidenes yngste
LU-sjef, Nathalie Ulriksen.To norske dom-
mere var i «sving» på bedømmelsedagen
fredag, Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug,
samt vår elev Bjørn Petter Åsheim var på
plass for å få med seg noen impulser fra
svensk LU-bedømmelse. Johnny meddelte
blant annet  om bra dyr i Tysk Kjempe-
schecke. Best in Show-uttak besto mel-
lom ikke mindre enn ni kaniner som var
tildelt 96 poeng – og som var følgende:

Liten Sølv til Paula Frosth Johansson, BiS
Liten Wiener blå til Katrin Alfredsson,BiM
Hvit Land til Jan-Gunnar Karlsson
Belgisk Hare til Tove Corneliussen
Alaska til Affe Hedlund
Liten Havana til Michael Persson
Hermelin zobel blå til Lotta Karlsson
Hermelin jerngrå til Mette Andersson
og Hermelin viltgrå til Markus Hagström,
og dette var et ungdyr – og Markus vant
klasse B med en stamme i 286 poeng.

Årets LU-vinner, Tove Corneliussen, vant
også i 2014, da var det med Dverghare.

Resultater klasse A:
1 Tove Corneliussen,  Belgisk Hare viltr. 287
2 Katrin Alfredsson,   Liten Wiener blå  287
3 Maria Andersson,  Alaska    286,5
4 Mikael Persson,  Liten Havana   286,5
5 Christer Järnede,  Belgisk Hare viltrød   286,5
6 Affe Hedlund,   Alaska    286,5
7 Gunnar Johansson,  Dvärghare hvit  286,5
8 Caro.Liljeberg/PierreEriksson, Hollender 286,5
9 Affe Hedlund,   Liten Sølv svart 286
10 Göran Andersson,  Liten Havana  286
11 Jan-Gunnar Karlsson,  Hvit Land  286
12 Göran Andersson,    Blå Wiener   286
13 ZivBrömsterErikEriksson, Hermelin jerngr 286
14 David Andersson,  Hermelin grå   286
15 Fam. Snaula Storm,  Liten Rex svart 286
16 Paula Frosth Johansson,  Liten Sølv svart  96

17 Mette Andersson,   Hermelin viltgrå   96
18 Lotta Karlsson,  Hermelin zobel blå   96
19 Jan-Erik Svensson,   Hvit Land    285,5
20 Angelica/Jan-Olof Norberg,   Tan svart 285,5
21 Markus Hagström,   Liten Havana   285,5
22 Familjen Millberg , Thyringer 285,5
23 Marie-L./Fredric Elebring,  Blå Wiener   285,5 
24 Jeanette Palmkvist,  Tan svart 285,5
25 Emma Lindgren,   Dvergvedder blå 95,5
26 Max Hedlund,   Hermelin svart   95,5
27 Ca.LiljebergP.Eriksson, Dvergvedder blå 95,5
28 Anna Käthner,   Liten Rex hvit r.ø. 95,5
29 Amanda Isopoussu, TyskKjempeschecke 95,5
30 Ulrika Eneskjöld,   Dvergvedder viltgrå  95,5
31 Ca.Liljeberg/P.Eriksson, Dvergvedder sv. 95,5
32 Julia Ahlgren,  Hermelin viltgrå 95,5
33 Ingela Hedlund,   Angora hvit  95,5
34 Anna Käthner,  Engelsk Vedder mada. 95,5
35 Jenny Borg,   L. Tysk Vedder viltgrå  95,5

Svensk LU-2017 i Trollhättan

Paula Frosth Johansson hadde en
pen Liten Sølv hunn som ble BiS

BBiiSS
9966pp
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Tove Corneliussen ble svensk LU-
mester for andre gang og nå var det
med en flott stamme i Belgisk Hare.
Beste junior ble David Andersson

med 3 topphanner i Hermelin jerngrå

Domarnas specialpris til Liten Sølv
ved denne LU  –  vinner Affe Hedlund

Øv.til h.: Katrin Alfredsson med BiM.
Til h.: Et lite utsnitt fra Nova Arena

DDoommaarr-- pprriisseett BBiiMM
9966pp
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Trøndelagen Kaninavlsforening innnbyr til åpen:

Vårutstilling i Åsen Grendahus
5.-7. mai innlagt klubbmesterskap, åpen i klassene

A/B (premieres kl L) M - D - K - G*1 gr pr utst.

Innmelding: innen 26. april til Kristin Berg, 7288 Soknedal
eller helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no  

Innmeldingsavgift: kr 70  pr. ktlg.nr. + kr 10 for kl G 
betales Trøndelagen KAF, ved konto nr.: 42701359520
Innlevering fredag 5. mai fra kl 18-21. -  Husk opphengbare vannskåler.
Uttak av BIS og BIM. Nye vandrepokaler for klubbmester Junior, senior,

og beste utstiller ifra andre foreninger. For ev. mer info, ring:
Kristin Berg  481 14 973  eller  Margot Fiske Hokstad  926 10 307

Overnatting: Øysand Camp. tlf: 72 87 24 15. Satser på sosialt samvær lørdag.
Veibeskrivelse se hjemmesiden: www.trondelagen.cow.no

Velkommen til Melhus og ei trivelig sosial kaninhelg!
Hilsen Trøndelagen KAF       www.trondelagen.cow.no

751. Stor Sølv svart 1,0     672  /  Y019 95,5 - 95 - 95   eier/oppdr.: Lars Ivar Haugo
752. Stor Sølv svart 0,1     6105 / 09H4 95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Lars Ivar Haugo
753. Belgisk Kjempe viltgrå  1,0   6231 / 862X 95 - 95 - 95 eier/oppdr.: Ivar Østli
754. Angora hvit 1,0  6552 / C599 95 - 95,5 - 95,5   eier:S.Virolainen/o: H.Krogedal
755. Angora hvit 0,1  6577 / 8U96 95 - 95 - 95,5      eier:S.Virolainen/o: H.Krogedal

Nye Champions

Til utstillingsarrangører: Hygiene-tiltak
For å forebygge sykdommer, og for å til-
rettelegge for best mulig hygiene under
utstillinger kommer her en oppfordring:
1: Bærekassene som benyttes til og fra
bur og dommerbordet: Tøm og kast inn-
holdet etter hver utstilling - og rengjør
kassene, f.eks. med klor/eddik og vann,
eller Antibac overflate-desinfeksjon.
2: Rengjør dommerkassene/bordene best
mulig, vask av, spray over desinfeksjons-

middel, eller lignende. Aller helst: Riv av
gamle tepper og legg på nytt (dessverre
flere som ser møkkete ut). Skift ut topp-
belegget - det er en billig investering.
3: Ha tilgjengelig ANTIBAC på hvert
dommerbord til bruk for både bærer og
dommer - en forholdsvis rimelig investe-
ring av hånd-desinfeksjon. Finnes i flere
utgaver: Håndrens og som våtservietter.
Kjøpes på apotek eller f.eks. hos Staples.
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I forb. med Hobbydyrdagene
Jarlsberg Travbane innbys til

åpen utstilling: lørdag 27.mai - søndag 28. mai
i klassene A/B (premiering kl L) + kl D hu m/kull

+ egen kl C enkeltdyr for juniorer
Innmelding innen 19. mai til Kaare Midtun,Tandbergveien 20,

3070 Sande. XLS-skjema sendes til mail: kamt@cowi.no
Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin

betales til kontonummer 2400 31 21883  innen 19. mai.
Innlevering/innsetting av dyr: Lørdag fra kl 10.00 til kl 10.45.

Premieutdeling søndag kl 15. Kaninene skal stå i bura til kl 16.
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Kaninhopping: Se hoppeforum for info: www.kaninhopping.no

Velkommen til Hobbydyrdagene
på Jarlsberg Travbane

Indre Østland KAL inviterer til åpen

MMIIDDTTSSOOMMMMEERRUUTTSSTTIILLLLIINNGG
Strandheim Camping - Nes på Hedmarken
9. - 11. juni. Klasser: A/B (premiering L) + D - M - K
Påmelding utstilling og fest: Må være sendt innen
fredag 2. juni, e-post: ellujokinen@hotmail.com
eller pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø
Påmeldingsavgift: kr 70  pr katalognr.

betales ved innlevering fredag 9. juni, kl 18-21. Vennekveld
lørdag: kr 150 voksne/kr 75 u.15 år. Premieutd. søndag kl 14.
Kjælekaninbed. søndag kl 11 (påmeld fra kl 10) kr 40
Kontakter: Elina tlf. 476 58 021 og Ivar tlf. 911 82 745
Kaninhopping: Info på FORUM www.kaninhopping.no
Overnatting: Strandheim Camping, tlf. 62 35 21 57

Mjøsa Ferie- og fritidssenter, tlf. 62 35 98 00
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● Våre to konkurranser:
● Årets Utstillerforening

og Årets Utstiller
Sportsutvalget ønsker å stille spørsmål til
til dere medlemmer om disse to konkur-
ransene, fordi Sportsutvalget har fått inn
noen henvendelser og tanker omkring
gjeldende regler. Derfor ønsker vi å høre
fra flest mulig om synspunkter på dette.
Konkurransen Årets Utstiller må fortsette
slik den gjør nå ut året, da årets sesong
er godt i gang.
For konkurransen Årets Utstillerforening
er det nå slik at den starter på LUU,så her
kan det eventuelt gjøres forandringer.
Har dere tanker eller noen andre gode
ideer som tilsier endringer, så kom med
disse til oss i Sportsutvalget.
NB! Vi ønsker svar innen 15. juni 2017.

Årets Utstiller:
Er det ønsker om endringer på poengfor-
delingen på utstillingene og eller på våre
to NM/Landsutstillinger?

Hva med antall dyr på lokalutstillinger?
Bør det f.eks. tas hensyn til antall dyr som
deltar i forhold til poengtildelingen?
Hva med poeng som gis til BIS og BIM?
Ønsker dere endringer? Tidsperioden for
konkurransen? Hva med premieringen,
skal det heller være vandrepremie?

Årets Utstillerforening:
Er det ønsker å forandre på noe? Antall
dyr eller antall raser? Skal konkurransen
gjelde som nå på LUU og LU eller ønskes
andre utstillinger tatt med?
Tidsperioden for konkurransen?
Hva med premieringen, skal det heller
være vandrepremie?
Håper dere har noen tanker om dette!
Vennligst send inn, enten som enkeltper-
son eller dere tar dette som en diskusjon
på medlemsmøtene og sender inn en
samlet vurdering og/eller nye forslag.
Forslag og ønsker kan sendes på mail til:
jlyshaug@online.no

For Sportsutvalget - Johnny Lyshaug

Nytt fra Sportsutvalget

1.-2. april: Møre og Romsdal, Hareid
annonse i TK nr 1

7.-9. april: Sørlandets,Tromøy
annonse i TK nr 1

5.-7. mai:Trøndelagen, Melhus
annonse i dette TK

13. mai: Rogaland - «Eliteutstilling»
annonse i TK nr 1

27.-28. mai:Tønsberg - «Hobbydyr»
annonse i dette TK

9.-11. juni: Indre Østland «Nes»
annonse i dette TK

29.9.-1.okt.: Jæren, Vikeså
BJERKREIMSMARKEN

14.-15. oktober: Dommerkonf.

1.-3. des.: Askim - «Advents-utst.»
MOMARKEN

8.-10. des.: Jæren - «Julebyen»
EGERSUND

19.-21. januar: FU for Rogaland
HAUGALAND

8.-10. febr.: NM/LU-18, i Rogaland
VIGRESTADHALLEN

Utstillinger - 2017/2018:



www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
FRANSK og L.TYSK VEDDER - HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Stensland & Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE  -  Liten HAVANA
DVERGHARE

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED - THYRINGER

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

Oppdretterannonse:
kr 435 for et helt år

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 25. mars 2017
Totalt: 439  (S: 290 - J: 30 - F: 119)

Askim og omegn Kaninavlsforening   35
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside:

Bergen og omland Kaninavlslag    28
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    19
Leder:Cato Smørgrav, tlf.986 59 635 e-post:catosmorgrav@outlook.com
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    4
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Nestleder: Thore Nilsen, Skogbygda
Sekretær: Amalie Bråthen Strande, Vestengav. 79, 2070 Råholt
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   4
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    6
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    22
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    73
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside:

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 24
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     20
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Elisabeth Pedersen

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    24
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Siri Fisknes, tlf. 976 32 124   e-post: siri_f90@hotmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      15
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     21
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    47
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337. e-post: espen.sand@getmail.no
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    6
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 3/2017: april/mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 4/2017: juni/juli ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    16
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    36
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    11
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
Mobil. 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Martine Persson, 3121 Nøtterøy
Styremedlem: Ole Jan Fallet, Holtanveien 336, 3160 Stokke
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
mobil-tlf.: 950 05 596       e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 1
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
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Under LU/NM avholdt Norsk Vedderklubb sitt år-
lige Typeshow. Spenningen var stor om kruset nå
skulle gå til odel og eie (har vandret siden 1992).
Ola Ruud Midtun stilte med sin Dvergvedder hann
på 10mnd og tok napp og sørget dermed for at det
kjempes om dette store kruset også til neste år.

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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